2023/9/28

YUCACO システム研究会 関係各位

拝啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

各位におかれましては、それぞれの分野でご活躍のことと推察いたします。

さて、YUCACO システム研究会ではこのたび下記要領にてオープンセミナーを執り行います。

添付の EXCEL ファイルに必要事項記入のうえ奮ってご参加ください。

今回はハイブリッド開催（会場でのリアル参加と ZOOM でのオンライン参加 ※１ ） を予定しております。

但し、新型コロナウィルス感染拡大に鑑み、必要に応じて会場参加の人数制限を行なう場合がありますので、ご注意ください。

（制限の場合は事前にお知らせします）

なお、次第の詳細については現在調整中ですので、変更の可能性があります。

何卒宜しくお願い申し上げます。

敬 具

YUCACO システム研究会 第 23 回オープンセミナー次第（ハイブリッド開催案）

日  時  2023 年11 月14（火） 15:00～17:00

場  所  アキレス本社22F 大会議室

参加費用  研究報告会 会員無料、非会員3,000 円/人、懇親会 4,000 円

【第一部】  研究報告会              司会：本田 俊裕（アキレス）

15:00～15:25  特別講演 「＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊」   坂本 雄三(当会会長)

15:25～15:50  「YUCACO システムの関連研究と最新動向」   井口 雅登（日本大学）

15:50～16:10  「YUCACO システム関連研究の進捗状況について」   日本大学 学生（＊＊＊＊＊＊）

◇◇◇◇◇◇◇◇◇ 休 憩 ◇◇◇◇◇◇◇◇◇

製品紹介

16:20 ～16:40  「環境問題への取り組み」（仮題）    中野 浩明（アキレス株式会社）

16:40 ～17:00  「＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊」     奈良 憲道（ｴｸｾﾙｼｬﾉﾝ株式会社）

17:00 ～17:05  閉会の辞      廣石 和朗（当会副会長)

【第二部】  懇親会

17:30～19:00  名刺交換・個別相談等 会員相互コミュニケーションの時間 坂本会長井口先生

以 上